
WÓJT GMINY 
MIRZEC ZARZĄDZENIE NR 0050.35.2021 

WÓJTA GMINY MIRCU

z dnia 24 maja 2021 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego na zadanie pn.: "Modernizacja placów zabaw przy szkołach podstawowych na terenie

gminy Mirzec".

Na podstawie art.55.ust.l-3 w zw. z art.53 ust.2 i art.54 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo Zamówień 
Publicznych (Dz.U. z 2019 r.poz.2019, z późn.zm.)Wójt Gminy Mirzec zarządza co następuje:

§ 1. Powołuję komisję przetargową w następującym składzie:

- przewodniczący komisji przetargowej;
- sekretarz komisji przetargowej;

- członek komisji przetargowej;

- członek komisji przetargowej.

§ 2. 1. Zadaniem komisji przetargowej jest przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego na realizację zadania pn: „Modernizacja placów zabaw przy szkołach podstawowych na terenie 
gminy Mirzec”.

2. Komisja pracuje zgodnie z regulaminem stanowiącym załącznik do niniejszego Zarządzenia.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1) Ryszard Nowak

2) Agnieszka Kukla

3) Sławomir Płaneta

4) Magdalena Podsiadło

W

Seweryniros.

Id: 8522752C-7846-4923-905E-8E5D65B58BF0. Podpisany Strona 1


